estjin eisdem locis et fundis Snonianoy cavanaco

c et caidate adque in brossiano et in lllannatep omnia

et ex omnibus casis et rebus in eisdem locisa quan

tiscumque aut qualiscnmque per iam nominatis

omnibus rectis et laboratis fuerunt . cum superioribus

et inferioribus. sen cum finibus et accessionibus

suorum. una cum ingressoras et pertinenciis eorum

omnia in integrum lla racione uti amodo promisit

ipse bertericus cum suos heredes eidem odelrici

abbas atque subcessoribus suorum casis et rebus tcr

ritoriis ipsis usque in suprascripto constituto abere

et tenerep seu in quantum voluerit ordinare libellario

nomine1 ita aput eos et suos heredes non depegiorentg

et persolvere exinde promixit ipse bertericus cum

suos heredes eidem odelrici abbas atque subcesso

ribus exinde singulis annis usque in suprascripto

zl constituto per omnes festivitate sancti Martiniy decem

dies antea. vel decem dies postea ipsa festivitate

prossimi argentum denarios bonos duodecim y datti

fieri debeant denarii ipsi ad ipso monesteriop consi

gnati fiunt per se ipse bertericns aut ejus heredes

vel eorumque misso eidem odelrici abbas vel eius

subcessori aut eorumque misso g alia superinpoxio

nulla eorum pars non superinponantur. Pena vero

inter eis posuerunh ut quis ex ipsis aut heredes vel

subcessores comm se de ac conveniencia libelli

fiat autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Pouao

in nomine sancte et individue trinitatis rfercius

otio imperator augustus-f anno imperii ejus quintot

m cnignanm distretto di Landriano

cavenago. distretto di vimercate

mutatol dislretto di Summa

lii-asserum distretto di Milano .

sumam distretlo di cuggionm
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removere quesierinta et non permanserint in ea omnia. a et Malesano subteriore y et prato uno in valle hrema

qualiter superius legitury ut componat illa parsnon conservaverint 1 a parte fidem servanti pro pena

nomine argentum denarios bonos libras quinquagintay

quia sic interieis convenit. Actum est hoc ut supra

ad suprascripto monesterio

1- odelricus abbas subscripsi.

1- ftogerius rogatus SubscripsL

is Adam rogatus subscripsi.

1- 1ohannes judex sacri palacii rogatus subscripsi.

1- Petrus rogatus subscripsi.

i Lanfrancus notarius et iudex domui imperatoris

scripsi. post tradita complevi et dedi.

nccccxct

.

Ann. meo. se decembris

commutatio prædiorum canonicae s. Alexamlri

bergomensis

lidid. Lurus fere vix notas chron.. cod bipL bem . 1 ll. p. asa

lat autographo in Arch. capit cum. lierg.